AUTOBUS PANTANO -LINEA 1

VUELTA RAPIDA

AUTOBUS POLIGONO - LINEA 2

VUELTA RAPIDA

7:30-9:00 POLIGONO-PANTANO 7:50 - POLIGONO-DIAMELA
8:00 - PANTANO 8:30-9:30 PANTANO
8:20-9:20 POLIGONO-DIAMELA 9:00 RAMIRA
VUELTA COMPLETA VUELTA RAPIDA
10:00-11:00-12:00 CHAMPION 10:00-11:00-12:00-13:00 POLIGONO
10:30-11:30-12:30 PANTANO PANTANO
13:00 MORON-RAMIRA 10:30-11:30-12:30-13:30 CHAMPION
13:30 COCHERA-LIMPIEZA 13:00 NO BAJA NINGUNO DE ALAMEDA
14:00 PANTANO-COCHERA
TARDES
PANTANO

14:00-15:00-16:00-17:00-18:00-19:00 -20:00

CHAMPIOM

14:30-15:30-17:30-18:30-19:30

MORON-RAMIRA
NO BAJANINGUNO DE
ALAMEDA

16:30-8:80

SABADOS Y DOMINGOS

7:00
9:00-13:30

9:30-10:30-11:30-12:30
10:00-11:00-12:00-13:00

LIMPIEZA DE AUTOBUS

RAMIRA
CHAMPIOM
PANTANO



